
Allegato 1

 1) RISORSE DISPONIBILI ED INVESTIMENTO TOTALE AMMISSIBILE DEI PIU

RISORSE TOTALI DISPONIBILI € 46.135.710,00

COMUNE PROPONENTE

PRATO € 14.251.982,00 € 11.401.584,00
PISA € 16.649.548,00 € 13.319.628,00
CECINA € 6.931.440,00 € 5.449.934,00
EMPOLI € 15.023.100,00 € 11.136.400,00
POGGIBONSI € 19.509.725,00 € 15.607.776,00
PISTOIA € 15.859.991,00 € 12.687.992,00
LUCCA € 17.866.540,00 € 13.992.738,00
ROSIGNANO € 9.517.444,00 € 7.613.955,00

TOTALE € 115.609.770,00

*Importi al netto delle operazioni valutate non ammissibili di cui al  D.D. n.1732/2016

39,9%

2) ASSEGNAZIONE BUDGET MINIMO

COMUNE PROPONENTE

PRATO € 4.000.000,00 (<39,9%)
PISA € 4.000.000,00 (<39,9%)
CECINA € 4.000.000,00 (>39,9%)
EMPOLI € 4.000.000,00 (<39,9%)
POGGIBONSI € 4.000.000,00 (<39,9%)
PISTOIA € 4.000.000,00 (<39,9%)
LUCCA € 4.000.000,00 (<39,9%)
ROSIGNANO € 4.000.000,00 (>39,9%)

TOTALE € 32.000.000,00
RISORSE RESIDUE € 14.135.710,00

3) RIPARTIZIONE RISORSE RESIDUE (€ 14.135.710,00)

COMUNE PROPONENTE

PRATO € 14.251.982,00 € 2.031.666,85
PISA € 16.649.548,00 € 2.373.447,75
CECINA € 6.931.440,00 ---
EMPOLI € 15.023.100,00 € 2.141.592,25
POGGIBONSI € 19.509.725,00 € 2.781.175,38
PISTOIA € 15.859.991,00 € 2.260.893,81
LUCCA € 17.866.540,00 € 2.546.933,96
ROSIGNANO € 9.517.444,00 ---

TOTALE € 115.609.770,00 € 14.135.710,00

4) INDIVIDUAZIONE BUDGET TOTALI

COMUNE PROPONENTE BUDGET minimo

PRATO € 14.251.982,00 € 4.000.000,00 € 2.031.666,85 € 6.031.666,85
PISA € 16.649.548,00 € 4.000.000,00 € 2.373.447,75 € 6.373.447,75
CECINA € 6.931.440,00 € 4.000.000,00 --- € 4.000.000,00
EMPOLI € 15.023.100,00 € 4.000.000,00 € 2.141.592,25 € 6.141.592,25
POGGIBONSI € 19.509.725,00 € 4.000.000,00 € 2.781.175,38 € 6.781.175,38
PISTOIA € 15.859.991,00 € 4.000.000,00 € 2.260.893,81 € 6.260.893,81
LUCCA € 17.866.540,00 € 4.000.000,00 € 2.546.933,96 € 6.546.933,96
ROSIGNANO € 9.517.444,00 € 4.000.000,00 --- € 4.000.000,00

TOTALE € 115.609.770,00 € 32.000.000,00 € 14.135.710,00 € 46.135.710,00
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